
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 23.12. 2024 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                                         us.8/ 12/ 2024 
 
Zastupitelstvo obce 
 
Bere na vědomí: Návrh programu na dnešního jednání 
Návrh na zapisovatele a ověřovatele z dnešního jednání 
Projednání plánu obce Hodonín na rok 2025 
Projednání rozpočtu obce na rok 2025 
Projednání výhledového rozpočtu na rok 2027 
Jmenování inventární komise a provedení inventury za r. 2024 v roce 2025 
Projednání úpravy odměn pro členy zastupitelstva, dle návrhu Min. vnitra ČR 
Projednání plánu prací v lese na rok 2025 Projednání práce zastupitelstva na dohodu, 
nebo příkazní smlouvu 
Zprávu starosty o úpravě rozpočtového opatření č. 10/2024, dle přílohy k zápisu. 
Návrh na usnesení 
 
Schvaluje: Program dnešního jednání všemi 7. hlasy 
Dále schvaluje zapisovatele z dnešního jednání Miroslava Blažka staršího, ověřovatele 
p. Josefa Starého a p. Milana Trpkoše 
Dále schvaluje Plán obce Hodonín na rok 2025, který je samostatnou přílohou zápisu 
Dále schvaluje rozpočet obce Hodonín na rok 2025, který je samostat. přílohou zápisu   
Dále schvaluje výhledový rozpočet na rok 2027, který je rovněž přílohou zápisu 
Dále schvaluje jmenování inventární komise, která bude pracovat ve složení Mgr.Jan 
Blažek – předseda, Josef Starý – místopředseda a p. Milan Trpkoš člen komise. 
Schvaluje inventuru provést dne 29.1 a 30.1. 2025. 
Dále schvaluje odměny pro členy zastupitelstva od 1.1.2025 v plném rozsahu, dle § 
72, zákona č. 128/2000 Sb., dle tabulek Ministerstva vnitra ČR. Navýšení 7% bude 
pla�t i pro  p. Václava Teznera - účetního a p. Radku Mojžíšovou – kontrolní komise.   
Dále schvaluje upravení prací v lese na více let, aby náklady nenarušily rozpočet obce. 
Dále schvaluje provedení práce pro členy zastupitelstva na dohody o provedení práce,  
nebo na příkazní smlouvu. Zastupitelé jsou jmenovitě vypsány v sam. příloze k zápisu. 

             Dále byl přečten návrh na usnesení, které bylo schváleno všemi 7. hlasy. 

 

V Hodoníně dne 23.12. 2024    
 
Miroslav Blažek                                                             Miroslav Blažek  
     starosta                                                                        místostarosta 
 
 

 


